ВИЛЕГОДСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 сентября 2021 года

	                      № 15/53-5

с. Ильинско-Подомское
	О назначении ответственного за видеонаблюдение

Вилегодская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за видеонаблюдение в период избирательной компании по выборам Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва члена Вилегодской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Фокина Вячеслава Владимировича.
	Председатель Вилегодской территориальной избирательной комиссии

	           Н.Н.Федяева

…..

….

	Секретарь Вилегодской территориальной избирательной комиссии

	          А.В. Ершова